
ID: 3914 3+1 APARTAMENT 136M2 PER
SHITJE TEK KOMPLEKSI RI
TWISTER PALACE NE DON BOSCO
I vendosur në kompleksin mbresëlënës Twister Palace, ky
apartament modern me 3 dhoma gjumi kombinon një dizajn
bashkëkohor me një vendndodhje të shkëlqyer.
Apartamenti ofron një hapësirë të bollshme, ideale për
familjet që kërkojnë një shtëpi komode dhe elegante. I
pozicionuar në një zonë në zhvillim të vazhdueshëm dhe
me akses të lehtë në të gjitha shërbimet e nevojshme, ky
apartament ofron një balancë perfekte midis stilit dhe
praktikës. Me rritjen e vazhdueshme në zonën përreth, kjo
pronë është gjithashtu një mundësi premtuese investimi.
Për më shumë detaje ose për të planifikuar një vizitë, mos
hezitoni të na kontaktoni!

EUR 231,000 EUR

1,700/m2


